
strana 1 ze 4 
15-16_SZ-08 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 8 Ročník 2015/2016 Ústí n. L. dne 11. října 2015 
 
OBSAH 

1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
2. Semináře pro trenéry; 
3. Umístění kompletních výsledků turnajů v systému „Handball.net“; 
 
Příloha 1:  SH – 103 HK Lovosice „A“ – 3. turnaj; 

 
 

1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 

 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  

 
SH – 103 HK Lovosice „A“ – 3. turnaj.  
sehráno:  neděle 4. října 2015, SH Chemik, Lovosice; 
rozhod čí:  Pešek Petr, Matis Miroslav, Dlouhý Jan, Kokoška Josef 
hl. po řadatel: Šmíd Roman 
zapisovatel:  Jelínek Jaroslav 
časoměřič: Jelínek Jaroslav 

 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky schváleny. 
 
 
Udělené pokuty za p řestupky v turnaji SH – 103: 
V souladu s Rozpisem soutěží ÚKSH bod 21.4. uděluje SK ÚKSH pokuty bez disciplinárního řízení za:   
- Neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a rozpisu soutěží: 
 
HK Lovosice:  Nezaslání výsledků turnaje v dle RS ÚKSH 2015/2016 čl. 4; 
 pokuta ve výši 50,- 
 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 103 HK Lovosice „A“ – 3. turnaj.  

    utkání osobka 

HK Lovosice "A" : HK Lovosice "B"  23 : 13 ( 9 : 2 ) 

Tygři Ústí "B" : Lokomotiva Louny  16 : 10 ( 6 : 1 ) 

HK Lovosice "B" : HK Baník Most  9 : 16 ( 4 : 4 ) 

Tygři Ústí "B" : HK Lovosice "A"  6 : 30 ( 0 : 8 ) 

Lokomotiva Louny : HK Baník Most  10 : 11 ( 2 : 8 ) 

HK Lovosice "B" : Tygři Ústí "B"  19 : 14 ( 6 : 4 ) 

HK Lovosice "A" : Lokomotiva Louny  20 : 17 ( 7 : 0 ) 

HK Baník Most : Tygři Ústí "B"  12 : 9 ( 6 : 2 ) 

Lokomotiva Louny : HK Lovosice "B"  13 : 17 ( 3 : 5 ) 

HK Baník Most : HK Lovosice "A"  9 : 19 ( 3 : 3 ) 
 
 
 



strana 2 ze 4 
15-16_SZ-08 

Liga Ústeckého kraje – starších žák ů – tabulka 3. po turnaji sout ěže: 
P

o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Starší žáci 
Σ V N P Dílčí skóre 

sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 
sout ěže BODY 

 

1 HK Baník Most 
12 7 0 5 183 : 152 14 

24 16 2 6 239 : 181 34 58 
12 9 2 1 56 : 29 20 

2 HK Lovosice "A"  
8 8 0 0 180 : 105 16 

16 15 1 0 235 : 120 31 115 
8 7 1 0 55 : 15 15 

3 Loko Louny 
12 6 0 6 173 : 173 12 

24 7 3 14 194 : 229 17 -35 
12 1 3 8 21 : 56 5 

4 HK Lovosice "B"  
12 3 0 9 161 : 202 6 

24 6 3 15 201 : 255 15 -54 
12 3 3 6 40 : 53 9 

5 HSK Tyg ři "B" 
8 2 1 5 89 : 125 5 

16 5 2 9 113 : 158 12 -45 
8 3 1 4 24 : 33 7 

6 HSK Tyg ři "A" 
8 3 1 4 105 : 134 7 

16 4 3 9 128 : 167 11 -39 
8 1 2 5 23 : 33 4 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 
 
 
 
 
2. Seminá ře pro trenéry;  
 
Seminá ř pro trenéry všech v ěkových kategorií   
( http://www.uksh.chf.cz) 
 
Seminář se bude pořádat 15. 11. v mostecké sportovní hale (od 9:00 - 17:00). 
 
Hlavním tématem bude problematika koučingu a problematika pohybových aktivit zaměřených na detaily. 
Seminář povede Jiří Hanus, asistent trenéra A týmu žen a trenér B týmu žen. 
 
 
 
EHF pořádá při ME mužů v Polsku seminá ř k obnovení licencí. P řihlášky do 30. listopadu 2015  
(http://www.svaz.chf.cz/) 
 
Český svaz házené zprostředkovává informaci Evropské házenkářské federace o konání semináře EHF k 
obnovení trenérských licencí. 
Uzávěrka přihlášek k semináři, který se koná od 14. do 17. ledna 2016 během mistrovství Evropy mužů v 
Polsku, je 30. listopadu letošního roku. 
 
Podrobnější informace na stránkách Českého svazu házené (http://www.svaz.chf.cz/) 
 
 
 



strana 3 ze 4 
15-16_SZ-08 

3. Umístění kompletních výsledk ů turnaj ů v systému „Handball.net“;  
 
Tato informace byla zveřejněna v Soutěžním zpravodaji č. 6 minulého soutěžního ročníku. S ohledem na 
skutečnost, že jsou v soutěžích nové kluby či noví funkcionáři je tento článek uveřejněn znovu. 
 
SK ÚKSH umisťuje kompletní výsledkový a statistický servis daného turnaje, který je uveřejňován 
v Soutěžních zpravodajích ÚKSH, jako přílohu do „fotoalba“ k prvnímu utkání daného turnaje.  
Postup je znázorněn v následujících stránkách a obrázcích. 
 
1.: Zvolit „Předchozí kola“ či „ Následující kola“ pokud výsledky nejsou nabízeny pří otevření dané soutěže; 
2.: Provést volbu zápisu prvního utkání v turnaji; 
 
1.:  2.: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3.: Kliknout na ikonku fotoaparátu „Foto / Video“; 
4.: Kliknout na miniaturu výsledkového servisu daného turnaje; 
 
3.:  4.: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 4 ze 4 
15-16_SZ-08 

PŘÍLOHA č. 1: 
Výsledková tabulka SH – 103 HK Lovosice „A“ – 3. tu rnaj.  

ÚKSH 
HK 

Lovosice 
"A" 

HK 
Lovosice 

"B" 

Tygři Ústí 
"B" 

Lokomotiva 
Louny 

HK Baník 
Most Σ V N P dílcí 

body 
Dílčí 
body  Σ V N P skore 

celkem B
od

y 

P
o
řa

dí
 

HK 
Lovosice 

"A" 

  
23 : 13 30 : 6 20 : 17 19 : 9 4 4 0 0 92 : 45 8 

8 7 1 0 119 : 50 15 1. 
9 : 2 8 : 0 7 : 0 3 : 3 4 3 1 0 27 : 5 7 

HK 
Lovosice 

"B" 

13 : 23 
  

19 : 14 17 : 13 9 : 16 4 2 0 2 58 : 66 4 
8 4 1 3 75 : 86 9 3. 

2 : 9 6 : 4 5 : 3 4 : 4 4 2 1 1 17 : 20 5 

Tygři Ústí 
"B" 

6 : 30 14 : 19 
  

16 : 10 9 : 12 4 1 0 3 45 : 71 2 
8 2 0 6 57 : 92 4 4. 

0 : 8 4 : 6 6 : 1 2 : 6 4 1 0 3 12 : 21 2 

Lokomotiva 
Louny 

17 : 20 13 : 17 10 : 16 
  

10 : 11 4 0 0 4 50 : 64 0 
8 0 0 8 56 : 90 0 5. 

0 : 7 3 : 5 1 : 6 2 : 8 4 0 0 4 6 : 26 0 

HK Baník 
Most 

9 : 19 16 : 9 12 : 9 11 : 10 
  

4 3 0 1 48 : 47 6 
8 5 2 1 69 : 58 12 2. 

3 : 3 4 : 4 6 : 2 8 : 2 4 2 2 0 21 : 11 6 

 
 
 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka) po 3. turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK STŽ Σ V N P Σ utkání Body   

1 HK Lovosice "A" 8  8 0 0 180 : 105 16 75 

2 HK Baník Most 12  7 0 5 183 : 152 14 31 

3 Loko Louny 12  6 0 6 173 : 173 12 0 

4 HSK Tyg ři "A" 8  3 1 4 105 : 134 7 -29 

5 HK Lovosice "B" 12  3 0 9 161 : 202 6 -41 

6 HSK Tyg ři "B" 8  2 1 5 89 : 125 5 -36 

           

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK STŽ Σ V N P Σ os.obr Body   

1 HK Baník Most 12  9 2 1 56 : 29 20 27 

2 HK Lovosice "A" 8  7 1 0 55 : 15 15 40 

3 HK Lovosice "B" 12  3 3 6 40 : 53 9 -13 

4 HSK Tyg ři "B" 8  3 1 4 24 : 33 7 -9 

5 Loko Louny 12  1 3 8 21 : 56 5 -35 

6 HSK Tyg ři "A" 8  1 2 5 23 : 33 4 -10 

 
  


